山东圣翰财贸职业学院

关于第二批“十四五”职业教育规划教材遴

选结果的公示

各部门、各学院：

根据《山东省教育厅 关于组织开展第二批“十四五”职

业教育规划教材遴选工作的通知》要求，经教师申报、专家评

审，学校最终确定推荐《高等应用数学》《燃料电池电动汽车

技术》等四门教材参加遴选，现予以公示，公示期5天，如有

异议，请在公示期内联系教务处，电话：0531-58178135。

序号 教材名称 教材负责人

1 高等应用数学 黄海英

2 燃料电池电动汽车技术 王玉岭

3 财经大数据应用基础 谢静

4 药理学 王开贞

山东圣翰财贸职业学院

2025 年 3 月 2 日

	山东圣翰财贸职业学院
	关于第二批“十四五”职业教育规划教材遴选结果的公示